
UCHWAŁA NR XV/66/2008 
Rady Miasta Obrzycko 

z dnia  24 kwietnia 2008r. 
 
 
 

w sprawie:  zmiany uchwały nr XII/48/2007 w sprawie zatwierdzenia zestawienia    
   przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i   
   Gospodarki Wodnej na 2008 rok. 

 
 
 
 
 Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
 ( Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr XII/48/2007 z dnia 19 grudnia 2007r. w sprawie zatwierdzenia zestawienia 
przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
rok 2008 wprowadza się następujące zmiany. 
 
1. Zmienia się § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 
   Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony     
   Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok  w brzmieniu określonym w załączniku nr 1  
   do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Obrzycko. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                            Załącznik nr 1 do Uchwały 
                Nr XV/66/2008 
                 Rady Miasta Obrzycko 
                                                                                            z dnia  24 kwietnia 2008r. 
 
 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

NA ROK 2008 
 
 
 

Dział 900  Rozdział 90011 
 

I. Stan środków obrotowych na początek roku     6.046,00 
 
II. Przychody ogółem        4.000,00 
      - wpływy przekazane przez Zarząd Województwa § 0690  4.000,00 
 
 
 
I. Wydatki  ogółem:                     10.000,00 
  

1. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
      proekologicznych                         -   § 4210               500,00 
              -   § 4300               600,00 
2. Urządzanie i pielęgnacja skwerów i zieleńców na terenie  
     miasta            -   § 4210           1.000,00 
             -   § 4300              400,00 
3.  Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami 
    - świadczenie usług polegających na wywozie 
      segregowanych odpadów szkła i tworzyw 
     sztucznych                                            -  § 4300                     7.500,00 

 
II. Stan środków obrotowych na koniec roku       46,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
do uchwały nr  XV/66/2008 

Rady Miasta Obrzycko 
z dnia 24 kwietnia 2008r. 

 
 
 
 
 

 Niniejsza uchwała wprowadza zmiany polegające na przeniesieniu kwoty 2.500,00 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie usługi polegającej na wywozie segregowanych odpadów i 

tworzyw sztucznych. Usługa ta dotychczas świadczona była nieodpłatnie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


